
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

ve smyslu ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jako „ZZVZ“) 

 

 

1. Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

Veřejná zakázka (dále jako „VZ“) 

Název VZ: Stavební úpravy MŠ a OÚ č.p. 37 v Prosečném 

Druh VZ: podlimitní na stavební práce 

Zadavatel  

Název:    Obec Prosečné 

Sídlo:    Prosečné 37, 543 73 Prosečné 

IČ:    00278203 

Zastoupen: Miroslavou Abrahamovou, starostkou obce 

Smluvní zastoupení: J&M Solutions, s.r.o. 

 
2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající ve stavebních úpravách mateřské školy 
a obecního úřadu v obci Prosečné v Královéhradeckém kraji. 
 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě 

Zadávací řízení bylo zrušeno, smlouva nebyla uzavřena.  

 
4. Použitý druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení 

 
5. Označení účastníků zadávacího řízení 

V zadávacím řízení není žádný účastník.  

 
6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení včetně důvodů vyloučení 

Žádný účastník nebyl vyloučen.  

 
7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva či rámcová dohoda, nebo kteří byli zařazeni 
do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění jejich výběru 

Zadávací řízení bylo zrušeno, smlouva nebyla uzavřena. 



2 
 

8. Označení poddodavatelů dodavatelů podle bodu 7., pokud jsou zadavateli známi 

V zadávacím řízení není žádný účastník (dodavatel) a tedy ani žádný poddodavatel dodavatele.  

 
9. Soupis osob, u nichž byl zjištěn střet zájmů, včetně přijatých opatření 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby.  

 
10. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 ZZVZ  

Ustanovení § 78 odst. 3 ZZVZ nebylo v zadávacím řízení využito.  

 
11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zadávací řízení bylo zadavatelem zrušeno podle § 127 odst. 1 ZZVZ, neboť po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník.  

 
V Praze dne 23. 3. 2023 

 

 
 vz. JUDr. Marian Polický 

   zástupce administrátora 


